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Föreningspolicy för AIK Handboll 
 
Att vara del i AIK handboll är att dela vår värdegrund och följa den svarta 
tråden, vår handbollsutbildning. Genom en inkluderande barn- och 
ungdomsverksamhet där alla är välkomna skapas långsiktiga 
förutsättningar. 
Vi har arbetat fram vår värdegrund tillsammans och har enats om att den 
ska gälla i allt handbollsutövande; träning, match, samling och aktiviteter 
med laget och föreningen: 

 Glädje 
 Gemenskap 
 Utveckling 

 

Vision 
Med glädje, gemenskap och utvecklingsfokus är AIK Handboll en förening 
för alla, från handbollsskola till elit. AIK handboll ska vara det naturliga 
valet för alla som vill engagera sig i och utveckla sig inom handboll. Vi ska 
vara så många som möjligt, så länge som möjligt. 
 
Värdegrund 
Handbollen är vår gemensamma nämnare, i handbollen ligger mål och 
mening med varför vi träffas. Handbollen ger möjlighet till gemenskap, 
glädje och utveckling, för att nå dit krävs utvecklingsfokus och vilja att lära 
mer. 
 
Verksamhetsidé 
En handbollsutbildning med långsiktighet där aktiva ges möjlighet att delta 
och utvecklas på sin nivå med flera lag i varje åldersklass. Vi har utbildade 
tränare på alla nivåer för att långsiktigt generera egna spelare som når 
elitverksamheten. I och kring verksamheten finns en tydlig organisation 
och ett stort föräldraengagemang. 
 
Så många som möjligt, så länge som möjligt – är AIK Handbolls 
huvudinriktning. Den gäller för klubbens ungdomsspelare i träning och 
match i distrikts-, regions och nationella serier eller i andra sammanhang. 
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Framför allt för spelare upp till det år de fyller 15 år. Nationella turneringar, 
exempelvis USM, är undantagna då andra tävlingsregler kan gälla. 
 
Syftet med detta är att AIK Handboll vill att varje ungdomsspelare på lång 
sikt kan utvecklas och tillgodogöra sig det man tränar och övar på, i sin 
egen takt, under former som ligger i linje med vad RF och Svensk Handboll 
föreskriver.  
 
Ledare 
AIK Handbolls riktlinjer för verksamheten finns för alla aktiva, 
utgångspunkten i riktlinjerna är RFs och Svenska Handbollförbundets 
riktlinjer. Ledare inom AIK Handboll förväntas ta till sig och följa 
riktlinjerna i sitt uppdrag i föreningen. Om situationer uppstår där en 
ledare eller ett lag inte kan följa föreningens riktlinjer ska ledare kontakta 
styrelsen. 
Föreningens Riktlinje för ledare i AIK Handboll gäller för samtliga ledare, 
från handbollsskolan till seniorverksamheten. 
 
Övergripande inriktning 

 Spelaren ska vara i centrum, ta hänsyn till varje spelares behov, 
egenskaper och utveckling  

 Individuell utveckling, barn och ungdomar ska inte bedömas i 
förhållande till varandra 

 Matcher är lärande, alla spelare ska få möjlighet att spela. Fokus ska 
vara spelarnas utveckling och rätt att delta. Det ska vara positivt att 
spela match, resultatet har mindre betydelse. Alla spelare som finns 
med i laguppställningen ska få en möjlighet att spela i matchen. 
Avvikelser från detta kan ske i samband med nationella tävlingar, 

 Uppmuntra rörelse och annan idrott, ungdomsspelare ska inte 
tvingas att välja mellan idrotter utan stöttas till att kunna planera sitt 
deltagande 

 Ledare ska respektera andra människor, funktionärer och domare  
 Föräldrar uppmuntras att vara aktiva och engagerade i laget och 

föreningen. Föräldrar förväntas respektera de olika roller som finns 
under en träning, laguttagning samt i match för ett lag 
Beteenden eller kommentarer av nedsättande karaktär från ledare, 
spelare eller föräldrar under träning, match eller aktiviteter 
accepteras inte av föreningen vare sig det är till spelare, funktionärer, 
ledare eller andra föräldrar 


